
ZARZĄDZENIE NR 562/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 4 grudnia 2012 r.

w sprawie przeznaczenia do wynajmu lokali przeznaczonych do remontu i adaptacji na cele mieszkalne, 
usytuowanych w budynku przy ul. Morawka 37 w Stroniu Śląskim, stanowiących własność Gminy Stronie 

Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 13 ust.1 i art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczyć do wynajmu w formie przetargu ustnego ograniczonego lokale przeznaczone do remontu 
i adaptacji na cele mieszkalne, usytuowane w budynku przy ul. Morawka 37 w Stroniu Śląskim o nr 8, 11, 12, 13 
i 14, znajdujące się na działce nr 554/11 (AM -10) o pow. 0,1643 ha, stanowiące własność Gminy Stronie Śląskie. 

2. Przetarg ogranicza się do mieszkańców Gminy Stronie Śląskie, którzy nie posiadają tytułu prawnego do 
nieruchomości, są zameldowani na pobyt stały co najmniej od dwóch lat na terenie Gminy Stronie Śląskie. 

3. Przedmiotem przetargu opisanego w ust. 1 niniejszego paragrafu jest stawka czynszu za 1m2 powierzchni 
użytkowej lokalu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7A97220B-721D-4A2B-AE74-7FEC821E9BAC. Podpisany




